KANNONKOSKEN KUNNANHALLITUS 2021 - 2023

Kunnanhallituksen puheenjohtaja
Kirsi Saari

Sahkoposti: kirsi.saari@kannonkoski.fi
puh. 040 578 3139

(Varajasen Tiina Lahteinen)

Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja
Riitta Siikaranta

Sahkoposti: riitta.siikaranta@kannonkoski.fi
puh. 050 547 9642

(Varajasen Tero Kemppainen)

Kunnanhallituksen jasenet

Mauno Autio

Séahkoposti: mauno.autio@kannonkoski.fi
puh. 040 702 5289

(Varajasen Sanna Kokkinen)

Kirsi Hartikainen

Sahkdposti: kirsi.hartikainen@kannonkoski.fi
puh. 044 285 0460

(Varajasen Maija Hintikka)

Pertti Huurtola

Séahkoposti: pertti.huurtola@kannonkoski.fi
puh. 040 180 4110

(Varajasen Reijo Kinnunen)

Jussi Lappalainen

Sahkoposti: jussi.lappalainen@kannonkoski.fi
puh. 0400 724 231

(Varajasen Marko Risunen)

Reijo Vesterinen

Sahkoposti: reijo.vesterinen@kannonkoski.fi
puh. 0400 344 308

(Varajasen Eero Leppéanen)
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